
Item

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

165/2020

4338 - F.C. MALASSISE VIDRAÇARIA E SERRALHERIA

Licitação: 91/2020 - PR Data da Homologação: 28/07/2020

1 111-09-0573 Dobradiça para porta pivotante em vidro temperado,
colocada

UN 40,000 0,0000 125,8938 5.035,75 Venceu

2 193-02-0004 Espelho 4mm, colocado com botões franceses M² 20,000 0,0000 195,0000 3.900,00 Venceu

3 111-09-0603 Fechadura com maçaneta para porta pivotante de
vidro temperado, colocada.

UN 20,000 0,0000 161,4023 3.228,05 Venceu

4 111-09-0604 Fechadura sem maçaneta para porta pivotante de
vidro temperado, colocada.

UN 20,000 0,0000 96,8414 1.936,83 Venceu

5 111-09-0576 Janela em vidro temperado fumê 8mm, c/guarnição
em alumínio, completa, colocada

M² 100,000 0,0000 368,9216 36.892,16 Venceu

6 111-09-0577 Janela em vidro temperado transporente 8mm,
c/guarnição, em alumínio, completa, colocada

M² 100,000 0,0000 341,0784 34.107,84 Venceu

7 111-09-0634 Perfil de alumínio com acrílico fumê tipo box M² 50,000 0,0000 168,0000 8.400,00 Venceu

8 111-09-0578 Porta de abrir em vidro temperado fumê 10mm,
c/guarnição em alumínio, completa, colocada

M² 90,000 0,0000 561,6800 50.551,20 Venceu

9 111-09-0579 Porta de abrir em vidro temperado transparente
10mm, com guarnição em alumínio, completa,
colocada

M² 100,000 0,0000 503,5751 50.357,51 Venceu

10 111-09-0580 Porta de correr em vidro temperado fumê 10mm,
c/guarnição em alumínio, completa, colocada

M² 100,000 0,0000 400,2777 40.027,77 Venceu

11 111-09-0581 Porta de correr em vidro temperado transparente
10mm, c/guarnição em alumínio, completa, colocada

M² 100,000 0,0000 348,6289 34.862,89 Venceu

Total do Fornecedor --------> 740,000 269.300,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

165/2020

11360 - JOSIANE APARECIDA MACHADO ANTONIO EIRELI

Licitação: 91/2020 - PR Data da Homologação: 28/07/2020

12 193-01-0091 Vidro canelado colocado, incluindo serviços
preliminares (retirada de vidros quebrados, massa,
limpeza de esquadrias)

M² 100,000 0,0000 117,8730 11.787,30 Venceu

13 193-01-0081 Vidro canelado, colocado M² 200,000 0,0000 100,0135 20.002,70 Venceu

14 193-01-0082 Vidro liso 3mm, colocado M² 200,000 0,0000 81,4150 16.283,00 Venceu

15 193-01-0093 Vidro liso 3mm, colocado incluindo serviços
preliminares (retirada de vidros quebrados, massa,
limpeza de esquadrias)

M² 100,000 0,0000 137,1200 13.712,00 Venceu

16 193-01-0083 Vidro liso 5mm, colocado M² 100,000 0,0000 128,6027 12.860,27 Venceu

17 193-01-0092 Vidro liso 5mm, colocado incluindo serviços
preliminares (retirada de vidros quebrados, massa,
limpeza de esquadrias)

M² 100,000 0,0000 151,2973 15.129,73 Venceu

18 193-01-0094 Vidro liso 6mm, colocado, incluindo serviços
preliminares (retirada de vidros quebrados, massa,
limpeza de esquadrias)

M² 100,000 0,0000 162,9358 16.293,58 Venceu

19 193-01-0085 Vidro liso 6mm, colocado M² 100,000 0,0000 137,0142 13.701,42 Venceu

20 193-01-0084 Vidro temperado fumê 8mm, colocado M² 60,000 0,0000 257,3875 15.443,25 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

165/2020

11360 - JOSIANE APARECIDA MACHADO ANTONIO EIRELI

Licitação: 91/2020 - PR Data da Homologação: 28/07/2020

21 193-01-0095 Vidro temperado fumê 8mm, colocado, incluindo
serviços preliminares (retirada de vidros quebrados,
massa, limpeza de esquadrias)

M² 100,000 0,0000 281,5175 28.151,75 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.160,000 163.365,00

Cornélio Procópio,  3 de Agosto de 2020.


